[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. Кораблестроителей, д. 35, корп. 5, Санкт-Петербург, 199397

телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2017 г. №38
Об утверждении  муниципальной программы «Учреждение печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации «ИНФОРМ МО ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ» на 2018 год
В соответствии с ст.15 Конституцией  Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 27.121991 №2124-1  «О средствах массовой информации», ст.10 ч.1 п.25 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Учреждение печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации «ИНФОРМ МО ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ» на 2018 год.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования муниципальный округ Остров Декабристов  «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления остается за главой местной администрации С.И.Алёшиным.
       Глава местной администрации
       С.И.Алёшин